
Producent Mikrotik

EAN 5902560366013

Kod producenta S-85DLC05D

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.02

Stan Nowy

MIKROTIK MT S-85DLC05D MikroTik S-
85DLC05D 1.25G SFP SX-LC (MM) 850nm
550m DDM for RB260x,RB2011x,CCRx
Indeks: 113334 Producent: MIKROTIK Kod producenta: MT S-85DLC05D

Cena: 79.47 zł

Opis

MIKROTIK MT S-85DLC05D MikroTik S-85DLC05D 1.25G
SFP SX-LC (MM) 850nm 550m DDM for
RB260x,RB2011x,CCRx
Producent: MIKROTIK

Producent: MIKROTIK; Klasa produktu: Akcesoria do SWITCHY; Rodzaj: MiniGBIC (SFP) 1000Base-SX (LC) ; Dodatkowe
informacje: 1.25G SFP transceiver with a 850nm Dual LC connector, zasięg do, 550 metrów na kablu optycznym Multi
Mode, wspierają funkcję DDM.; Urządzenia w których jest wykorzystywany: Kompatybilne z RB260GS, RB2011LS,
RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-RM, RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN and CCR1036-12G-4S.
Moduły SFP są również kompatybilne z innymi produktami niż Mikrotik.; Więcej informacji: Brochure

Parametry
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